
 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

25.01.2024.                                          Nr.__ 

 

Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm 

 

Pamatojoties uz  likumu “Par valsts budžetu 2024.gadam”, Ministru kabineta rīkojuma Nr. 52 “Par 

mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām- pašvaldību izglītības iestādēm 2024.gadam” 3. pielikumu  

„Mērķdotācijas pašvaldībām- pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina 

internāta pakalpojumus”” un Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās izglītības 

iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu)  finansēšanas 

kārtība”, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 18.01.2024.(protokols Nr.1)  atzinumu, Cēsu 

novada dome nolemj: 

1. Mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm 1 316 560,00 EUR  (viens miljons trīs simti 
sešpadsmit tūkstoši pieci simti sešdesmit euro 00 centi) par periodu no 2024.gada 1.janvāra līdz 
31.augustam sadalīt: 
 

  Pedagogu d/a 

un VSAOI 

tai skaitā par 

izglītības 

programmu 

īstenošanu 

valsts valodā 

mazākumtautību 

izglītojamiem 

Uzturēšanas 

izdevumi 

KOPĀ 

EUR 

I-VIII 

1.1. Aleksandra Bieziņa 

Raiskuma pamatskola 

471 114,00 162,00 200 142,00 671 256,00 

1.2. Spāres pamatskola 468 761,00 161,00 176 543,00 645 304,00 

 PAVISAM CĒSU 

NOVADĀ 

939 875,00 323,00 376 685,00 1 316 560,00 

            

2. Noteikt, ka minētais lēmums ir spēkā līdz 2024. gada 31.augustam 
3. Uzdot A. Bieziņa Raiskuma pamatskolai (direktore L.Žagare), Spāres pamatskolai (direktore A. 

Lagzdiņa) nodrošināt mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību speciālo izglītības iestāžu un 
pirmsskolas izglītības grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus 
izlietojumu atbilstoši mērķim. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada  Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei 
(vadītāja L. Markus-Narvila). 

 
 

Sagatavoja: A.Kamzole 


